
















JKA
Tekstboks
fra 13/2-2018


JKA
Tekstboks
Ny front fra 23/10-2018


JKA
Streg

JKA
Streg



Multistripper Vario stykliste

Position Vare nr. Betegnelse

Håndtag

1 V32001 Alu-kasse

2 V32002 Forskruning + møtrik M20

3 V32003 Motor styring KBMM 225

4 V32004 Sikring 5A

5 V32005 Sikring 5A

6 V32006 Sikringsholder

7 V32007 Sikring 3,15A

8 V32008 Forskruning + møtrik M20

9 V32009 Eldæksel

10 V32010 Trykknap start

11 V32011 Trykknap stop 

12 V32012 Drejeskive

13 V32013 Fjeder

14 V32014 Tap

15 V32015 Potentiometer

16 V32016 Relæ

17 V32017 Vippeafbryder

18 V32018 Gummidæmper 

19 V32019 Stopbøsning 

20 V32020 S-krog

21 V32021 Kabelaflastning PVC

22 V32022 Kabel + stikprop

23 V32023 T-nøgle

24 V32024 Nøgleholder gummi

25 V32025 Håndtag gummi

26 V32026 Håndtag (For)

27 V32027 Håndtag (bag)

74 V3274 Ensretter

Kasse

1 V3201 Leje SNR FD204

2 V3202 Frontpart

2-1. V3202-1 Frontpart komplet alu

2A V3202A Frontpart ny model

2B V3202B Knivholder alu

2C V3202C Skive Ø10

2D V3202D Spændgreb M10x32

2E V3202E Bolt M12x215

2F V3202F Afstandsstykke lang

2G V3202G Afstandsstykke kort



3 V3203 Klemskinne

4 V3204 M12 Møtrik

5 V3205 Lejefæste

6 V3206 Lejehus (6203)

6 V3206-1 Lejehus (6303)

6A V3206A Lejehus alu

7 V3207 Leje 6203 2 RS

7 V3207-1 Leje 6303 2 RS  

7A V3207A Leje 6303 2 RS  

8 V3208 Bolt M12x75

9 V3209 Rundstag med plast

10 V3210 Rundstag

11 V3211 Rundstag

12 V3212 16x16 stag

13 V3213 Rundstag med plast

14 V3214 Dækkappe for motor

15 V3215 16x16 stag

16 V3216 Stinklap i gummi

17 V3217 Vinkelplade for stinklap

18 V3218 Leje SNR FCE204

19 V3219 Insex bolt M5x16 

20 V3220 Spændskive

21 V3221 Exenteraksel

22 V3222 Leje SNR FCE204

23 V3223 Skive for remstrammer

24 V3224 Lejefæste for remstrammer

25 V3225 Leje 6002 2 RS

26 V3226 Rulle for remstrammer

27 V3227 Skive Ø8

28 V3228 Insex bolt M8x50 

29 V3229 Topplade

30 V3230 Spændebånd

31 V3231 Kondensator 25uf

32 V3232 Motor 0,55 kw

33 V3233 Forskruning 

34 V3234 Tandremsskive 26 td. Ø20

34A V3234A Poly V Remskive Ø20

35 V3235 Tandrem HTD600 8M20

35A V3235A Poly V rem

36 V3236 Tandremsskive 26 td. Ø14

36A V3236A Poly V remskive Ø14

37 V3237 Skærm for tandrem

38 V3238 Insex bolt M6x18

39 V3239 Skive Ø6

40 V3240 Hjul

41 V3241 Bolt M10x30

42 V3242 Skive Ø10

43 V3243 Bronze bøsning

44 V3244 Kile 5x5x25

45 V3245 Hjulaksel



46 V3246 Kile 6x6x20

47 V3247 Kile 5x5x25

48 V3248 Stopring

49 V3249 Kædehjul 12 td.

50 V3250 Kæde

51 V3251 Stopring

52 V3252 Gear bundplade

53 V3253 Gear VF44 1:60

54 V3254 Gearflange

55 V3255 Gearaksel

56-58-59 V3256 Kobling

57 V3257 Leje 6007 2 RS

60 V3260 Bronze bøsning 20x25

61 V3261 Koblingsflange 12 td.

62 V3262 Bronze bøsning 20x25

63 V3263 Stopring

64 V3264 Kædestrammerhjul 12 td.

65 V3265 Nylon bøsning 20x20x16

66 V3266 Kædestrammer

67 V3267 Mellemaksel Ø20

68 V3268 Motor 0,44 kw

69 V3269 Kul for motor (Sæt)

70 V3270 Kæde

71 V3271 Kædehjul 25/12 td.

72 V3272 Nylonskive

73 V3273 Klingemagasin

75 V3275 Insex bolt M5X16


